
Nº 43 - Ano 07                       Quinta-feira, 30 de Maio de 2019                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
 
 
AVISO 
 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO.PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 44/2019.PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2019.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN 
MARCELINO, torna público que realizará RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO do Processo Licitatório nº 44/2019, na modalidade 
Pregão Presencial nº 30/2019, alterando o Anexo II do Edital assim a licitação prevista para o dia 06 de Junho de 2019, às 14:00 hs, 
acontecerá no dia 12 de Junho de 2019, às 14:00 hs, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO 
PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE BRIGADISTA E SEGURANÇA NOS 
EVENTOS ESPORTIVOS REALIZADOS PELA COMISSÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO 
NORTE/SC. SEGUE EM ANEXO QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO". O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 
2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 30 de maio de 2019.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

 


